Ob6uwas nnowaab >XUAblX MOMELLEHUN

3ago/mpKHocTb Ha 01.01.2014r.
67277,51

JloxogHaa yacTtb

HanpaBneHue
pacxogoBaHuA
cpencTs
XunnuuHble ycnyru:

YnpaBneHue
MHOrOKBapTUPHbLIM
[OMOM

CoaepKaHne XKnsbsi

Toro no
cofep>KaHU XXNbA

TekyLnii peMOHT

MToro no tekywiemy
peMOHTY

FeHepanbHbIn gupektop OAO "K3IYy-2"_

HauucneHo

139 025,45

13 255,78
21 157,18

17 692,72
1337,16
3 707,58
2 188,08
7 238,56

5 834,88

72 411,94
35 981,77
12 823,89
17 807,85

66 613,51

OnsayeHo
HaceneHmem

133 629,80

13 123,22
20 945,61
0,00

0,00

17 515,79
1 270,30
3 522,20
2 078,68
6 876,63

5 543,14

70 875,57
33 654,08
12 182,70
16 917,46

62 754,23

f[oaoBOW oTyeT ynpaBndawouiein opraHmsaumm OAO "XK3JY-2" 3a 2014 ropn

nepen cobcTtBeHHMKamMmM goma no agpecy 5-40

506,5m2
3a0/mKHOCTLHa01.01.2015r.
72673,16
PacxogHaa 4dacTb

PekBn3nTbl
OOKYMeHTa
(gorosopa, cyeta-

haktypbl 1 np.)

HanpaBrsieHne pacxofoBaHus CpPencTB
(BbINONMHEHHbIE PaboThbl)

YnpasrieHne MHOroKBapTUpPHbLIM JOMOM JloroBop ynpasneHus
- y6opKa npuaomMoBoi TeppuUtopmn

- ybopka rnoawe3nos

- 06cny>kmBaHme NUGToOB

- QUMCTKa MYyCOPOCOOPHMKOB

- BbIBO3 Mycopa

- fepatnsaums

- aBapuiiHoe o06cny>KnBaHme

- OCBelleHMe MecCT O6OLLEro NoJsib30BaHUS

- 06CNy>KnBaHue rasoBoro 06opyaoBaHnA

- TEKYLLMIA PEMOHT U TEXOBCTY>KMBaHNE
3NeKTPoo6opyA0BaHNS

- NoAroToBKa K3nve

- TEKYLLMIA PEMOHT MECT 00OLLEro
NOSIb30BaHNSA, KOHCTPYKTUBHbIX 3/1EMEHTOB

ApeMOHT M 3aMeHa NHXXEHEPHbIX CUCTEM

is 1ln B, A
« *acvyaam N :g° |

- A B K.O®.

MN3pacxopgoBaHoO

139 025,45

13 255,78
21 157,18

17 692,72
1337,16
3 707,58
2 188,08
7 238,56

5 834,88

72 411,94
35 981,77
12 823,89
17 807,85

66 613,51



